
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Finał wojewódzki Szkolnej Ligi Lekkoatletycznej ZPO 2023

KOŁOBRZEG, 23.05.2023

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-05-22   12:10:00

Wiatr: +1.1

1 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.325  SB   

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.633  PB   

3 Zuzanna IDZIAK 04-01-01 I LO Szczecinek(ZP) 14.034     

4 26 Maja PERKA 07-02-14 UKS przy ZS Resko(ZP) 14.298     

5 712 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.372  PB   

6 Hanna SZYMAŃSKA 06-01-01 LOzOI Świnoujście(ZP) 14.456     

7 Ewelina PIETRASZEWSKA 04-08-21 ULKS Tychowo(ZP) 14.617     

Bieg 2/3
Start: 23-05-22   12:10:00

Wiatr: +0.8

1 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.844  =PB   

2 Julianna RADZIO 08-01-01 LOzOI Świnoujście(ZP) 14.475     

3 Klaudia LISZKO 07-01-01 LO Tychowo(ZP) 14.513     

4 Weronika BIROSZ 07-01-01 I LO Szczecinek(ZP) 14.592     

5 31 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS przy ZS Resko(ZP) 15.147     

6 Aleksandra ŁYSZCZ 05-01-01 LO Tychowo(ZP) 15.396     

Bieg 3/3
Start: 23-05-22   12:10:00

Wiatr: +1.8

1 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.694 SB 

2 714 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.192 PB 

3 717 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.803 PB 

4 1 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.885

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.321  SB   

2 Bieg 1 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 13.632  PB   

3 Bieg 3 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.691 SB 

4 Bieg 2 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.841  =PB   

5 Bieg 1 Zuzanna IDZIAK 04-01-01 I LO Szczecinek 14.033     

6 Bieg 3 Maja PAWLAK 09-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.192 PB 

7 Bieg 1 Maja PERKA 07-02-14 UKS przy ZS Resko 14.294     

8 Bieg 1 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.375  PB   

9 Bieg 1 Hanna SZYMAŃSKA 06-01-01 LOzOI Świnoujście 14.456     

10 Bieg 2 Julianna RADZIO 08-01-01 LOzOI Świnoujście 14.472     

11 Bieg 2 Klaudia LISZKO 07-01-01 LO Tychowo 14.513     

12 Bieg 2 Weronika BIROSZ 07-01-01 I LO Szczecinek 14.594     

13 Bieg 1 Ewelina PIETRASZEWSKA 04-08-21 ULKS Tychowo 14.617     

14 Bieg 3 Faustyna BRZEZIŃSKA 11-11-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.803 PB 

15 Bieg 3 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.884

16 Bieg 2 Nadia SAŁAPATA 08-05-31 UKS przy ZS Resko 15.145     

17 Bieg 2 Aleksandra ŁYSZCZ 05-01-01 LO Tychowo 15.396     
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.76  SB   

2 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 36.60  PB   

3 488 Klaudia BORZĘCKA 04-03-22 ULKS Tychowo(ZP) 31.63  PB   

4 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.36     

5 Klaudia SIUDEK 04-01-01 LO Tychowo(ZP) 20.38     

39.48 x 39.76 xAleksandra KRZESICKA

x 36.60 29.96 xBarbara JANKOWSKA

26.38 29.63 x 31.63Klaudia BORZĘCKA

24.90 x x 31.36Iga WYSOCZAŃSKA

x x 20.38 xKlaudia SIUDEK

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 Kaja RUSIN 05-01-01 LOzOI Świnoujście(ZP) 8.78     

2 Amelia KRAWCZUK 05-01-01 LOzOI Świnoujście(ZP) 7.66     

3 Oliwia MAZAN 04-01-01 LO Tychowo(ZP) 7.66     

4 Dominika TKACZYK 05-01-01 LO Tychowo(ZP) 7.21     

5 Klaudia JAKÓBCZAK 04-01-01 LO Tychowo(ZP) 6.90     

6 Wiktoria CHMIELEWSKA 05-01-01 I LO Szczecinek(ZP) 6.88     

8.78 8.24 8.18 8.53Kaja RUSIN

7.18 7.50 7.60 7.66Amelia KRAWCZUK

7.16 7.60 7.18 7.66Oliwia MAZAN

7.07 6.70 7.21 6.94Dominika TKACZYK

6.63 6.50 6.90 6.54Klaudia JAKÓBCZAK

6.33 6.88 6.82 6.51Wiktoria CHMIELEWSKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 64 Maja KRYSZTAŁOWICZ 07-06-20 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.99  PB   -1.6

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.75     -1.9

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.75     -2.0

4 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.72     -0.4

5 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.64     -1.4

6 484 Natalia MOCZARSKA 04-04-05 ULKS Tychowo(ZP) 4.44     -0.3

7 25 Amelia JANKOWSKA 08-05-07 UKS przy ZS Resko(ZP) 4.10     -0.4

8 486 Zuzanna GODLEWSKA 04-06-04 ULKS Tychowo(ZP) 4.06     +0.3

9 Marcelina PAPROTNA 06-01-01 LOzOI Świnoujście(ZP) 4.05     -0.4
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10 Martyna ŁUKASZCZUK 05-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 3.86     -1.2

11 Magdalena OSTROWSKA 08-01-01 ZS Resko(ZP) 3.33     -2.9

12 Julia KUSIEWICZ 07-01-01 ZS Resko(ZP) 3.23     -1.2

4.99 4.85 4.88 rMaja KRYSZTAŁOWICZ
-1.6 -3.1 -0.8 r

4.75 4.71 4.64 xLena ŚWIĄDER
-1.9 -1.6 -2.0 -0.9

x x 4.39 4.75Julia MARCHLEWSKA
-0.7 -1.0 -1.5 -2.0

x x x 4.72Anna JABŁOŃSKA
-1.4 -0.1 -2.1 -0.4

4.64 4.55 4.26 4.51Julia CHMIELEWSKA
-1.4 -0.6 0.0 -0.7

4.13 3.60 4.44 xNatalia MOCZARSKA
-1.7 -2.8 -0.3 -0.3

4.10 x 3.73 3.82Amelia JANKOWSKA
-0.4 -0.4 -0.8 -0.5

4.06 4.05 3.78 3.68Zuzanna GODLEWSKA
+0.3 -1.5 -1.7 -1.1

3.75 3.71 3.98 4.05Marcelina PAPROTNA
-0.7 +0.4 -2.4 -0.4

3.86 3.62 3.52 3.10Martyna ŁUKASZCZUK
-1.2 -0.9 -1.5 -1.3

- - 3.33 3.03Magdalena OSTROWSKA
- - -2.9 -2.1

3.04 3.23 2.96 3.19Julia KUSIEWICZ
+0.3 -1.2 -0.2 +0.1

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 Mateusz TOMASZEWSKI 04-01-01 II LO Szczecin(ZP) 25.67     

x 25.32 25.67 23.55Mateusz TOMASZEWSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 37.38  PB   

37.38 x x xJakub CHUDEREWICZ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.41  PB   

2 Jakub LEWICKI 04-01-01 LO Tychowo(ZP) 11.10     

12.91 12.88 13.48 12.91Wiktor ZIEGLER

10.75 11.10 9.38 xJakub LEWICKI
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:00:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.78     

2 736 Mikołaj HAŁUSZKO 07-06-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.40     

3 Miłosz WOŁCZYK 06-01-01 LO Tychowo(ZP) 10.60     

4 721 Dominik NOWAK 06-07-22 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.91  PB   

5 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.85     

6 Maciej STERCZYŃSKI 07-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 9.71     

7 Bartosz KOZUBEK 06-01-01 II LO Szczecin(ZP) 9.70     

8 Michał BUDZYŃSKI 06-01-01 II LO Szczecin(ZP) 9.56     

9 Miłosz CHMIELNICKI 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.26     

10 Rafał OBACZ 07-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.88     

13.75 14.48 14.78 xRadosław CHOJNACKI

10.61 11.40 11.07 10.62Mikołaj HAŁUSZKO

10.56 10.60 9.74 9.87Miłosz WOŁCZYK

8.85 9.91 9.13 9.75Dominik NOWAK

9.35 9.85 9.11 9.62Filip MARCINKOWSKI

9.71 9.50 9.57 9.62Maciej STERCZYŃSKI

9.00 9.70 9.26 9.54Bartosz KOZUBEK

5.37 9.22 9.14 9.56Michał BUDZYŃSKI

9.24 9.21 8.76 9.26Miłosz CHMIELNICKI

8.88 8.73 8.63 8.53Rafał OBACZ

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:05:00

Start: 23-05-22   11:30:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.78  PB   

2 Marcin LIPIŃSKI 06-01-01 ZS 6 Szczecinek(ZP) 1.75     

3 Miłosz ŚLIWCZYŃSKI 04-01-01 LO Tychowo(ZP) 1.65     

4 Tomasz GAJDA 05-01-01 II LO Szczecin(ZP) 1.55     

1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.80

- - o o o xo xo xo xxxMarcel CHOMICZ

- - o o o o xxo xxxMarcin LIPIŃSKI

o o xo o xxo xxxMiłosz ŚLIWCZYŃSKI

o xxo o xxxTomasz GAJDA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-22   12:15:00

Wiatr: +0.9

1 Bartosz ŚWIŚ 05-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 11.585     
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2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.001  PB   

3 Timur AWGUSTINOPOLSKI 06-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZP) 12.427     

4 Michał WIELICZKO 05-01-01 LO Tychowo(ZP) 12.474     

5 721 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.518  PB   

6 Wiktor BUCZKOWSKI 05-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 12.642     

7 Miłosz LIPIŃSKI 05-01-01 II LO Szczecin(ZP) 12.646     

8 Jakub STASZEK 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 12.813     

Bieg 2/2
Start: 23-05-22   12:15:00

Wiatr: +0.5

1 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.282  PB   

2 Artiom AWGUSTINOPOLSKI 06-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZP) 12.364     

3 Sebastian GŁYŻEWSKI 07-01-01 LO Tychowo(ZP) 12.603     

4 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.678     

5 Maciej JASIŃSKI 07-01-01 LO Tychowo(ZP) 12.797     

6 Jan MIKOŁAJSKI 06-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 13.205     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz ŚWIŚ 05-01-01 I LO Kołobrzeg 11.581     

2 Bieg 1 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 12.002  PB   

3 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 12.281  PB   

4 Bieg 2 Artiom AWGUSTINOPOLSKI 06-01-01 ZSP 2 Gryfino 12.362     

5 Bieg 1 Timur AWGUSTINOPOLSKI 06-01-01 ZSP 2 Gryfino 12.423     

6 Bieg 1 Michał WIELICZKO 05-01-01 LO Tychowo 12.474     

7 Bieg 1 Igor WOLSKI 07-03-16 STS Pomerania Szczecinek 12.515  PB   

8 Bieg 2 Sebastian GŁYŻEWSKI 07-01-01 LO Tychowo 12.603     

9 Bieg 1 Miłosz LIPIŃSKI 05-01-01 II LO Szczecin 12.647     

10 Bieg 1 Wiktor BUCZKOWSKI 05-01-01 I LO Kołobrzeg 12.646     

11 Bieg 2 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 12.674     

12 Bieg 2 Maciej JASIŃSKI 07-01-01 LO Tychowo 12.795     

13 Bieg 1 Jakub STASZEK 07-01-01 II LO Szczecin 12.818     

14 Bieg 2 Jan MIKOŁAJSKI 06-01-01 I LO Kołobrzeg 13.206     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-22   12:33:00

1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 51.684  PB   

2 Paweł WOJTASIK 05-01-01 II LO Szczecin(ZP) 55.683     

3 715 Jan WOJCIECHOWSKI 07-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 55.916     

4 Michał SIEDLECKI 04-01-01 II LO Szczecin(ZP) 57.045     

5 Dawid SOBIECHOWSKI 05-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZP) 58.002     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-22   13:00:00

1 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:31.33     

2 88 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 2:34.97     

3 Karolina BOBRYK 05-01-01 LO Tychowo(ZP) 2:38.53     

4 Oliwia JÓŹWIAK 06-01-01 ZS Resko(ZP) 2:45.67     

5 60 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:45.75     

6 2 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 2:45.77     

7 57 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:55.92  PB   
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8 718 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:22.30     

Bieg 2/2
Start: 23-05-22   13:00:00

1 739 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:43.47     

2 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:47.81     

3 716 Sophie NIEWIADOMSKI 07-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:50.26     

4 Alicja BIEŃCZYCKA-KUZIOŁA 06-01-01 LO Tychowo(ZP) 2:52.64     

5 Lena SZAWARSKA 08-01-01 ZS Resko(ZP) 2:57.22     

6 Alicja ŚLUSARCZYK 07-01-01 LO Tychowo(ZP) 3:01.38     

7 145 Hanna KUBICKA 06-10-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:36.82     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino 2:31.331     

2 Bieg 1 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście 2:34.972     

3 Bieg 1 Karolina BOBRYK 05-01-01 LO Tychowo 2:38.533     

4 Bieg 2 Joanna KULBAKA 08-01-04 STS Pomerania Szczecinek 2:43.471     

5 Bieg 1 Oliwia JÓŹWIAK 06-01-01 ZS Resko 2:45.674     

6 Bieg 1 Julia WICZKOWSKA 04-02-14 MKS Hermes Gryfino 2:45.755     

7 Bieg 1 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek 2:45.776     

8 Bieg 2 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek 2:47.812     

9 Bieg 2 Sophie NIEWIADOMSKI 07-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:50.263     

10 Bieg 2 Alicja BIEŃCZYCKA-KUZIOŁA 06-01-01 LO Tychowo 2:52.644     

11 Bieg 1 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:55.927  PB   

12 Bieg 2 Lena SZAWARSKA 08-01-01 ZS Resko 2:57.225     

13 Bieg 2 Alicja ŚLUSARCZYK 07-01-01 LO Tychowo 3:01.386     

14 Bieg 1 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:22.308     

15 Bieg 2 Hanna KUBICKA 06-10-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg 3:36.827     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:45:00

Start: 23-05-22   12:10:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 56.63     

2 Bartłomiej SUBERLAK 04-01-01 LO Tychowo(ZP) 26.08     

50.48 50.72 x 52.82 x 56.63Jakub KRAWCZYK

x 18.46 24.65 26.08Bartłomiej SUBERLAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  12:45:00

Start: 23-05-22   12:10:00

1 Jakub BOŻEK 06-01-01 MKL Szczecinek(ZP) 48.71     

2 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.70     

3 Aleksander BŁASZCZYK 06-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 34.70     

4 Józef CISZEWSKI 06-01-01 ZS 6 Szczecinek(ZP) 32.32     
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48.71 x x 46.93Jakub BOŻEK

37.72 x 38.70 37.09Tomasz KARBARCZYK

x 34.70 33.98 xAleksander BŁASZCZYK

19.15 x 24.89 32.32Józef CISZEWSKI

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  13:00:00

Start: 23-05-22   12:15:00

1 714 Iga WYSOCZAŃSKA 07-02-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.88  PB   

2 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.72     

3 Martyna MAZUR 07-01-01 I LO Gryfino(ZP) 9.05     

4 Oliwia SŁUGOCKA 07-01-01 I LO Gryfino(ZP) 8.05     

5 Celestyna SZULC 06-01-01 I LO Gryfino(ZP) 7.61     

6 Sandra MAJCHRZAK 06-01-01 ZS Resko(ZP) 7.59     

7 Oliwia BORYSIUK 07-01-01 I LO Szczecinek(ZP) 7.01     

8 Martyna JAWORSKA 06-01-01 ZS Resko(ZP) 6.19     

x 12.96 12.63 13.88Iga WYSOCZAŃSKA

9.53 10.06 10.72 10.27Barbara JANKOWSKA

9.05 8.69 8.76 8.07Martyna MAZUR

8.05 8.02 7.82 7.77Oliwia SŁUGOCKA

7.42 7.61 6.92 7.26Celestyna SZULC

6.50 6.93 7.59 7.27Sandra MAJCHRZAK

7.01 6.80 6.50 6.86Oliwia BORYSIUK

6.19 x 6.15 5.86Martyna JAWORSKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  13:00:00

Start: 23-05-22   12:27:00

1 Piotr ZAWADZKI 07-01-01 II LO Szczecin(ZP) 5.86     -2.2

2 Julien DIEU 05-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 5.35     +0.1

3 Bartłomiej KLIMCZUK 05-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 5.33     -2.1

4 Piotr ŚWITAŁA 07-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZP) 5.08     -0.9

5 Adam JUSKOWIAK 05-01-01 LO Tychowo(ZP) 5.08     +0.5

6 Miłosz MATYSIAK 06-01-01 LO Tychowo(ZP) 5.08     -2.8

7 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.01     +0.2

8 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.79     -2.7

9 Bartosz STEFANOWSKI 04-01-01 II LO Szczecin(ZP) 4.64     -0.3
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x 5.25 5.86 5.73Piotr ZAWADZKI
-2.2 -1.2 -2.2 -2.4

5.35 x x rJulien DIEU
+0.1 -1.3 +0.1 r

5.14 5.12 5.33 xBartłomiej KLIMCZUK
-1.7 -1.2 -2.1 -0.6

5.02 4.85 5.01 5.08Piotr ŚWITAŁA
-3.4 -0.9 -1.3 -0.9

4.94 4.60 5.08 5.02Adam JUSKOWIAK
-0.1 -0.4 +0.5 -1.6

4.59 4.60 5.08 4.73Miłosz MATYSIAK
-1.0 +0.8 -2.8 -0.8

4.93 5.01 x 5.00Wiktor ŚCIRKA
-3.0 +0.2 -0.2 +0.5

x 4.50 4.79 xJan HUBAR
-2.4 -2.1 -2.7 -0.2

4.15 4.64 4.54 4.59Bartosz STEFANOWSKI
-1.6 -0.3 -1.5 -2.3

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-22   13:11:00

1 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:59.41  PB   

2 725 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:15.36     

3 718 Antoni WOJCIECHOWSKI 07-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:19.50     

4 492 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo(ZP) 2:25.75     

5 709 Wiktor JUREWICZ 08-02-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:40.49     

Bieg 2/2
Start: 23-05-22   13:11:00

1 7 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:12.02     

2 Dominik PAWLAK 07-01-01 LO Tychowo(ZP) 2:12.72     

3 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 2:16.55     

4 Mateusz KOZIOŁ 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:23.76     

5 Tomasz BARTHA 07-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 2:37.84     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 1:59.411  PB   

2 Bieg 2 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 2:12.021     

3 Bieg 2 Dominik PAWLAK 07-01-01 LO Tychowo 2:12.722     

4 Bieg 1 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:15.362     

5 Bieg 2 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino 2:16.553     

6 Bieg 1 Antoni WOJCIECHOWSKI 07-08-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:19.503     

7 Bieg 2 Mateusz KOZIOŁ 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek 2:23.764     

8 Bieg 1 Aleksander PODSTAWKA 04-05-10 ULKS Tychowo 2:25.754     

9 Bieg 2 Tomasz BARTHA 07-01-01 I LO Kołobrzeg 2:37.845     

10 Bieg 1 Wiktor JUREWICZ 08-02-20 STS Pomerania Szczecinek 2:40.495     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  13:15:00

Start: 23-05-22   12:30:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.57     

2 52 Lena SZEPKE 08-03-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.54     

3 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.54     

4 31 Nela ZYGMUNT 08-04-28 AL Międzyzdroje(ZP) 1.51     
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5 Oliwia ROGANOWSKA 05-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 1.45     

6 Tamiła BABYNINA 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.40     

7 Oliwia NIEDŹWIEDŹ 06-01-01 I LO Szczecinek(ZP) 1.35     

8 Daria SZACHNOWSKA 07-01-01 I LO Gryfino(ZP) 1.35     

- - - - - - xo o xo oKarolina KOZIURA o xxx

- - - - o o o o o xoLena SZEPKE xxx

- - - - o o o o xo xoMichalina OLECHNOWSKA xxx

- - - - o o o o o xxxNela ZYGMUNT

- - o o o o xo xxxOliwia ROGANOWSKA

- - - o o o xxxTamiła BABYNINA

- o o o o xxxOliwia NIEDŹWIEDŹ

o o o o xo xxxDaria SZACHNOWSKA

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-22   13:29:00

1 11 Hanna FOLTYNIEWICZ 06-04-27 MKP Szczecinek(ZP) 5:15.29     

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-05-22   13:29:00

1 46 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 4:27.67     

2 Wiktor BŁACH 06-01-01 II LO Szczecin(ZP) 4:51.92     

3 Artur WOJCIECHOWSKI 04-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZP) 4:56.72     

4 64 Jakub SZACHNOWSKI 04-08-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 5:11.44     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  13:25:00

Start: 23-05-22   13:00:00

1 484 Małgorzata ZAWOJSKA 04-04-08 ULKS Tychowo(ZP) 28.74     

2 23 Maria POTOMSKA 05-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.86     

25.70 28.74 27.43 xMałgorzata ZAWOJSKA

16.27 12.65 12.86 11.37Maria POTOMSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  13:25:00

Start: 23-05-22   13:00:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.46     
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2 Oliwia WOLANIN 06-01-01 LOzOI Świnoujście(ZP) 29.05     

3 Michalina JAROSZYŃSKA 07-01-01 I LO Szczecinek(ZP) 21.16     

4 199 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 20.99     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-22   13:35:00

Wiatr: +0.5

1 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.054  PB   

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 26.505     

3 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.223     

4 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.236  SB   

Bieg 2/2
Start: 23-05-22   13:35:00

Wiatr: +0.4

1 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 27.675     

2 722 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 29.016     

3 56 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 31.234  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 26.051  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 26.502     

3 Bieg 1 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino 27.223     

4 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 27.234  SB   

5 Bieg 2 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino 27.671     

6 Bieg 2 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg 29.012     

7 Bieg 2 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście 31.233  PB   

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-05-22   13:45:00

Wiatr: +1.9

1 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.354  PB   

2 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 23.353  PB   

3 Kacper OBŁOJ 07-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 25.595     

4 711 Gabriel KĘSKA 07-10-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.392     

Bieg 2/2
Start: 23-05-22   13:45:00

Wiatr: +0.7

1 Szymon WÓJTOWICZ 05-01-01 II LO Szczecin(ZP) 25.143     

2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin(ZP) 25.442     

3 Krzysztof SKŁADOWSKI 07-01-01 I LO Kołobrzeg(ZP) 27.154     

4 Hubert JARZĄB 05-01-01 ZSP 2 Gryfino(ZP) 28.271     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

2 Bieg 1 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino 23.352  PB   

1 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 23.351  PB   

3 Bieg 2 Szymon WÓJTOWICZ 05-01-01 II LO Szczecin 25.141     

4 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin 25.442     

5 Bieg 1 Kacper OBŁOJ 07-01-01 I LO Kołobrzeg 25.593     

6 Bieg 1 Gabriel KĘSKA 07-10-13 STS Pomerania Szczecinek 26.394     

7 Bieg 2 Krzysztof SKŁADOWSKI 07-01-01 I LO Kołobrzeg 27.153     

8 Bieg 2 Hubert JARZĄB 05-01-01 ZSP 2 Gryfino 28.274     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-22  13:50:00

Start: 23-05-22   13:30:00

1 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.51  PB   +0.3

2 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.30     +0.1

3 17 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.24     -1.6

x 10.29 x 10.51 x xNatalia SUSKA
-0.3 +0.4 -1.7 +0.3 +0.4 +0.2

x 10.10 10.39 x 9.85 10.30Julia MARCHLEWSKA
+0.2 -0.9 -1.1 -1.5 +0.6 +0.1

x 9.24 x 6.93 x 9.02Weronika BASTEK
+0.1 -1.6 +0.8 +1.0 +0.3 -0.8
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